Załącznik nr 6
	Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe - sesja zimowa (styczeń/luty) 2020 r.

	szkoła
	Kod kwalifikacji
	Nazwa kwalifikacji
	Przystąpili do części pisemnej
	Zaliczyli część pisemną (%)
	Przystąpili do części praktycznej
	Zaliczyli część praktyczną (%)
	Przystąpili do obu części
	Otrzymali świadectwo (%)

	Szkoła Policealna Nr 6 dla Dorosłych (CKZiU Nr 2)
	AU.36
	Prowadzenie rachunkowości
	1
	0%
	0
	 
	1
	0%

	
	AU.65
	Rozliczanie wynagrodzeń i danin publicznych
	1
	0%
	1
	100%
	1
	0%

	Szkoła Policealna Specjalna Nr 4 dla Niesłyszących i Słabosłyszących
	TG.08
	Prowadzenie działalności turystycznej na obszarach wiejskich
	1
	100%
	4
	25%
	3
	0%

	Technikum Nr 2 (CKZiU Nr 2)
	AU.20
	Prowadzenie sprzedaży
	1
	0%
	0
	 
	1
	0%

	
	AU.35
	Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji
	4
	100%
	0
	 
	0
	 

	
	RL.21
	Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury krajobrazu
	1
	0%
	7
	57%
	3
	0%

	Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego Tokarczuka (CKZiU Nr 1)
	EE.02
	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych
	13
	77%
	13
	100%
	13
	77%



